2023年 5月 17日

法人各位

公益財団法人神奈川県福利協会

福利厚生センター交流事業の実施について

「全日本プロレス観戦会」

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことについて次のとおり実施いたしますので、加入者にご周知くださいます

ようお願い申し上げます。

全日本プロレス観戦会

１ 日 時

東京 大田区総合体育館大会  ６月１７日（土）16：00 開始

横浜ラジアントホール大会     7 月 8 日（土）17：00 開始

２ 参加者の範囲 福利厚生センターの加入者とその家族

３ 参加募集人員 各３０名

４ 参加費    ２,000円（指定席定価５，０００円）
※4 歳以上からチケットが必要

５ 申込方法   同封申込書にて名鉄観光サービス㈱へＦＡＸでお申込みください。

         (FAX  03-3779-0463)
６申込締切   ２０２３年６月２日(金)

  申込みが定員を超えた場合は調整となりますのでご了承ください。

なお、申込締切後、参加決定と参加費の納入方法をご連絡いたします。

福利厚生センター交流事業  全日本プロレス観戦申込書

ソウェルクラブ

加入者番号
加入者本人氏名 家族氏名 家族氏名

希望会場

〇をつけて下さい

①

6/17(土)・大田区

7/8(土) ・横 浜

②
6/17(土)・大田区

7/8(土) ・横 浜

③
6/17(土)・大田区

7/8(土) ・横 浜

④
6/17(土)・大田区

7/8(土) ・横 浜

⑤
6/17(土)・大田区

7/8(土) ・横 浜

                                                         合計申込枚数       枚

上記のとおり参加を申し込みます。

令和５年  月  日

神奈川県福利協会理事長   殿

                    〒

                 法人住所

                 法人名

                 ＴＥＬ                        印

                 担当者名

問合せ・申込先：名鉄観光サービス㈱  営業推進部

住 所：東京都品川区西五反田２－１９－３

ＴＥＬ：03(5759)8421     ＦＡＸ：03(3779)0463

申込締切：２０２３年６月２日(金)  担当：小林・松浦

営業時間:月～金曜日（9：30～17：30）土・日・祝祭日休み

申込 FAX番号：03(3779)0463